
Zarządzenie Nr 40/2024 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej na 
kadencję 2024-2028.  
 
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt. 39 Statutu Uczelni zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu 
w dniu 25 września 2019 r.(tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 
23 czerwca 2023 r.) 
w związku § 4 ust. 2 Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  
w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi, stanowiącej Załącznik nr 2 do Uchwały nr 3 z dnia 26 lutego 2020 r. Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi w sprawie przyjęcia procedur antydyskryminacyjnych, 
 

zarządzam, co następuje, 
 

§ 1 

Powołuję Komisję Antymobbingową i Antydyskrymiacyjną, w której skład wchodzą: 

1) przedstawiciele wydziałów Uczelni:  

dr hab. Agnieszka Greinert – Wydział Aktorski 

dr Marta Prus – Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej 

dr Roman Kałuża-Wierzchosławski – Wydział Operatorski i Realizacji 

Telewizyjnej 

mgr Artur Kotowski – Wydział Organizacji Sztuki Filmowej 

2) przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

mgr Agata Targaszewska 

3) przedstawiciel samorządu doktorantów Uczelni: 

mgr Magdalena Wleklik 

4) przedstawiciel samorządu studentów Uczelni: 

Julia Rapior 

5) Pełnomocnik Rektora ds. przeciwdziałania dyskryminacji: 

dr Matylda Paszczenko 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
       

dr hab. Milenia Fiedler 


